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LEOKADIA 
Bartoszko

WYSTAWA MALARSTWA
„NIEMAL”

2022 Bartoszko Leokadia „OKAZJA” olej na płótnie 120 x 100 cm



2021 Bartoszko Leokadia „NIEMAL” olej na płótnie 120 x 90 cm

Pierwsza wystawa w roku 2023 w Galerii Krótko i Węzłowato z Okręgiem Łódzkim ZPAF  
to wystawa indywidualna Leokadii Bartoszko - tym razem obrazy olejne.  

W każdej pracy można zauważyć ślady emocji dotkniętych wyobraźnią i głębokimi przemyśleniami  
odwołującymi się do własnych wspomnień i przeżyć jak również do uniwersalnych ludzkich problemów.  

Do głosu dochodzi magia gestu, emocji i znaczeń wyrażona kolorem i odważną autorską kompozycją.

Leokadia Bartoszko 
Urodzona w Wilnie w 1943 roku.
Profesor akademicki, artysta plastyk i fotografik. 
Wieloletni pracownik dydaktyczny Akademii Sztuk Pięknych 
i Akademii Humanistyczno – Ekonomicznej w Łodzi.  
2008 - 2012 dziekan Wydziału Sztuk Wizualnych ASP w Łodzi.
Poza pracą dydaktyczną czynnie uczestniczy w życiu artystycznym. 
Należy do Związku Polskich Artystów Plastyków i  
Związku Polskich Artystów Fotografików,  
prezes Okręgu Łódzkiego - druga kadencja.  
Dyplom z wyróżnieniem w 1967 roku w PWSSP w Łodzi (obecnie ASP). 
Przewód doktorski w 1991 roku w Krakowskiej ASP na Wydziale Grafiki. 
Habilitacja w roku 2000 w ASP w Łodzi na Wydziale Grafiki i Malarstwa. 

Działalność twórcza w zakresie malarstwa, fotografii klasycznej,
nowych technik cyfrowych, fotografii eksperymentalnej i video  

1983  Stypendium Ministerstwa Kultury i Sztuki 
1987  Stypendium prezydenta miasta Łodzi 
1999  Nagroda uznaniowa „Kobieta Roku 1999” 
          przyznana przez American Biographical Institute 
2005  Odznaczenie jubileuszowe  Związku Polskich Artystów Plastyków   
1970, 1971, 1973, 2002  nagrody w konkursach malarskich i fotograficznych 
2014  Brązowy Medal (Brown medal) „Zasłużony Kulturze Gloria Artis” 
          (Deserved culture Gloria Artis) 
Autorka ponad trzydziestu wystaw indywidualnych, m.in.  
w ART Institute of Philadelphia w USA, Domu Kultury Polskiej w Wilnie,  
oraz w galeriach sztuki w Łodzi, Warszawie, Bydgoszczy, Toruniu,  
Częstochowie, Sieradzu, Lesznie, Zielonej Górze, Zawierciu, Słupsku, Kaliszu. 
Udział w wielu ekspozycjach zbiorowych na terenie kraju i zagranicą  
(Belgia, Niemcy, Włochy, Litwa, Kuba, Meksyk, Czechy, Węgry, Słowacja, Rosja,  
Bułgaria, Syria). 
                                                         www.bartoszko.pl


